
Harvilla - reality s.r.o. Slovanská alej 24, 326 00 Plzeň, Tel.: 377 445 369, E-mail: reality@harvilla.cz , web: www.harvilla.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: V17/22

Stavební pozemek Milíkov u Stříbra, okr. Tachov
Stříbro

1 100 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Vlastimil Harvilla ml.
Tel.: 377445369
GSM: 606628181
E-mail: reality@harvilla.cz

Celková plocha: 1 196 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolujeme si Vám nabídnout ke koupi stavební pozemek o výměře 1196 m2, který se
nachází v klidné časti obce Milíkov, která je vzdálena jen 4 km od města Stříbra. Pozemek je mírně svažitý a je
částečně obehnán kamennou zídkou. Na pozemku stojí zděná kolna. Pozemek je možné napojit na elektřinu (cca 30 m)
a obecní vodovod (cca 50 m). Odpad se může řešit osazením domácí čistírny odpadních vod či jímkou. Do dvou let by
měla být v obci vybudována kanalizace. Pozemek lze též financovat pomocí hyp. úvěru, který Vám naše RK ráda
zprostředkuje. Veškerou občanskou vybavenost najdeme ve Stříbře. V obci je k dispozici vlakové spojení (zastávka 200
m) či autobusové spojení (zastávka 300 m). Dobrá dostupnost do průmyslových zón ve Stříbře na Nové Hospodě či v
Ostrově u Stříbra, kde najdeme nespočet pracovních příležitostí. V okolí obce je nádherná příroda s hlubokými lesy.


